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Fase Emendas

1 - Orgamento Fiscal

A GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

Resumo Geral da Despesa

R$

Categoria Econdmica/Grupo de Despesa

Total
3 DESPESAS CORRENTES

1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
2 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
4 DESPESAS DE CAPITAL
4 INVESTIMENTOS
5 INVERSOES FINANCEIRAS
6 AMORTIZACAO DA DIVIDA
9 RESERVA DE CONTINGENCIA
9 RESERVA DE CONTINGENCIA
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Recursos do

22.011.986.289
19.198.202.768

10.761.838.215
301.017.195
8.135.347.358
2.702.929.081
2.161.232.856
93.557.213
448.139.012
110.854.440
110.854.440

Recursos de Outras

1.211.254.068
770.331.382

268.360.908
0
501.970.474
440.922.686
440.916.347
0

6.339

Total

23.223.240.357
19.968.534.150

11.030.199.123
301.017.195
8.637.317.832
3.143.851.767
2.602.149.203
93.557.213
448.145.351
110.854.440
110.854.440



Fase Emendas

2 - Or¢camento da Seguridade Social

R$

Categoria Econdmica/Grupo de Despesa

Total
3 DESPESAS CORRENTES

1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
4 DESPESAS DE CAPITAL
4 INVESTIMENTOS
9 RESERVA DE CONTINGENCIA
9 RESERVA DE CONTINGENCIA
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Recursos do

4.521.737.564
4.399.236.361

1.051.264.949
3.347.971.412
122.501.203
122.501.203

0

0

Recursos de Outras

5.234.396.740
4.817.689.588

4.476.828.283
340.861.305
874.995
874.995
415.832.157
415.832.157

Total

9.756.134.304
9.216.925.949

5.528.093.232
3.688.832.717
123.376.198
123.376.198
415.832.157
415.832.157



Fase Emendas

Orcamento Fiscal e da Seguridade Social

R$

Categoria Econdmica/Grupo de Despesa

Total
3 DESPESAS CORRENTES

1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
2 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
4 DESPESAS DE CAPITAL
4 INVESTIMENTOS
5 INVERSOES FINANCEIRAS
6 AMORTIZAGAO DA DIVIDA
9 RESERVA DE CONTINGENCIA
9 RESERVA DE CONTINGENCIA
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Recursos do

26.533.723.853
23.597.439.129

11.813.103.164
301.017.195
11.483.318.770
2.825.430.284
2.283.734.059
93.557.213
448.139.012
110.854.440
110.854.440

Recursos de Outras

6.445.650.808
5.588.020.970

4.745.189.191
0

842.831.779
441.797.681
441.791.342

0

6.339
415.832.157
415.832.157

Total

32.979.374.661
29.185.460.099

16.558.292.355
301.017.195
12.326.150.549
3.267.227.965
2.725.525.401
93.557.213
448.145.351
526.686.597
526.686.597



